

STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet projektu Přenos know-how v přístupu k odstraňování ekologických zátěží - 3. fáze	Náklady projektu 2018			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
1. Osobní náklady (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní fáze, management a experti v souladu s PD a CV v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 XXXXXXXXXXXXX	den	5,00	7 000,00	35 000,00
1.1.2 XXXXXXXXXXXXX	den	35,00	6 000,00	210 000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1 XXXXXXXXXXXXX	den	25,00	6 000,00	150 000,00
1.2.2 XXXXXXXXXXXXX	den	25,00	6 000,00	150 000,00
1.2.3 XXXXXXXXXXXXX	den	25,00	6 000,00	150 000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1 XXXXXXXXXXXXX	den	35,00	2 500,00	87 500,00
1.3.2. Místní technik 1	den	25,00	1 000,00	25 000,00
1.3.3 Místní technik 2	den	25,00	1 000,00	25 000,00
Osobní náklady - mezisoučet		200,00		832 500,00
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	4,00	25 000,00	100 000,00
2.2 Místní doprava	den	25,00	1 800,00	45 000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	25,00	350,00	8 750,00
2.4 Ubytování - Ulánbátar	noc	25,00	2 000,00	50 000,00
2.5 Ubytování - mimo Ulánbátar	noc	75,00	1 600,00	120 000,00
2.5 Víza	ks	0,00	1 620,00	0,00
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	0,00	5 000,00	0,00
2.7 Cestovní pojištění	den	100,00	55,00	5 500,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	100,00	945,00	94 500,00
Cestovní náklady - mezisoučet				423 750,00
3. Vybavení a dodávky zboží (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Nákup a dodávka materiálů pro přebalení odpadů	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
3.2 Osobní ochranné pracovní pomůcky	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
3.3 Schválené UN nádoby pro přebalování odpadů a další související materiál	soubor	1,00	153 750,00	153 750,00
Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet				223 750,00
4. Přímé náklady v místě realizace (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet				0,00
5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálů a zboží (včetně cla a pojištění), mezinárodní i vnitrostátní	suma	1,00	150 000,00	150 000,00
5.2 Překlady	NS	50,00	350,00	17 500,00
5.3 Tlumočení	den	20,00	2 500,00	50 000,00
5.4 Kopírování, tisk	suma	0,50	20 000,00	10 000,00
Subdodávky - mezisoučet				227 500,00
6. Přímá podpora cílovým skupinám				
Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet				0,00
7. Ostatní ustatelné přímé náklady projektu				
7.1 Zřízení a vybavení staveniště vč. demontáže	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
7.2 Technické zázemí pro sanační práce vč. demontáže	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
7.3 Přebalení a přeložení chemikálií/odpadů	t	34,00	4 000,00	136 000,00
7.4 Odběr vzorků podzemní vody	ks	2,00	700,00	1 400,00
7.5 Laboratorní analýza TK ve vodách	ks	2,00	800,00	1 600,00
7.6 Závěrečná zpráva o sanačních pracích	ks	1,00	30 000,00	30 000,00
Ostatní - mezisoučet				289 000,00
8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)				1 996 500,00
Sleva z důvodu odpuštění cla a DPH pro materiál a zboží dopravené do Mongolska k použití při přebalování odpadů	suma	1,00	19 760,98	-19 761,00
Suma				1 976 739,00